
-

-

-

-
-
-

08.12.1958

04.12.1948

06.12.1953

-
-

-
-

-

-

-

-



ÌÀÐÓØÊÈÍÎ2  

-
-

-
-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



3ÌÀÐÓØÊÈÍÎ  

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-
-

-
-

-

-



ÌÀÐÓØÊÈÍÎ4  

Учредитель: администрация внутригородского 
муниципального образования – поселения Ма-
рушкинское в городе Москве
Главный редактор – Толочко И.А.
Издатель: ООО «УК «УПРАВА»

Отпечатано АО «Красная Звезда»: 123007,  
г. Москва, Хорошевское ш., д. 38.

Подписано в печать: 28.12.2018,  
по графику – в 17:00, фактически – 17:00

Газета выходит 1 раз в месяц  
Тираж 1000 экз.       Заказ № 6153-2018

Адрес издателя:  
144011, Московская область, г. Электросталь, 
ул. Спортивная, д. 24 
Газета распространяется бесплатно.

Адрес редакции:  
108809 г. Москва, деревня Марушкино,  
Липовая аллея, дом 5

За содержание и достоверность информации 
редакция ответственности не несет.
При перепечатке ссылка на газету обязательна

МАРУШКИНО

Газета зарегистрирована Управлением Федераль-
ной службы по надзору в сфере связи, информа-
ционных технологий и массовых коммуникаций 
по Центральному федеральному округу  
ПИ № ТУ50-01778 от 31 июля 2013 г.

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

Решение Совета депутатов поселения Марушкинское в городе Москве 
от 28.12.2018 г. № 1/7

О конкурсе на замещение должности главы администрации поселения Марушкинское в городе Москве по контракту 

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 16 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации мест-
ного самоуправления в городе Москве», частями 1 и 5 статьи 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в 
городе Москве», статьей 16 Устава поселения Марушкинское Совет депутатов поселения Марушкинское в городе Москве решил:

1. Назначить конкурс на замещение должности главы администрации поселения Марушкинское в городе Москве по контракту в форме кон-
курса документов и собеседования.

2. Конкурсной комиссии провести конкурс на замещение должности главы администрации поселения Марушкинское в городе Москве по 
контракту в форме конкурса документов в период с 28.12.2018 г. по 25.01.2019 г. Прием документов осуществлять по рабочим дням с 9.00 час. до 
17.00 час. по адресу: г. Москва, поселение Марушкинское, дер. Марушкино, ул. Липовая аллея, д. 5, каб. № 20, контактный телефон конкурсной 
комиссии 8(495)845-85-31.

3. Конкурсной комиссии провести конкурс на замещение должности главы администрации поселения Марушкинское в городе Москве по 
контракту в форме конкурса документов 29.01.2019 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Москва, поселение Марушкинское, дер. Марушкино, 
ул. Липовая аллея, д. 5, каб. № 20.

4. Конкурсной комиссии провести собеседование с кандидатами на должность главы администрации поселения Марушкинское в городе 
Москве по контракту 29.01.2019 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г. Москва, поселение Марушкинское, дер. Марушкино, ул. Липовая аллея, 
д. 5, каб. № 20.

5. Назначить дату проведения заседания Совета депутатов поселения Марушкинское в городе Москве на 30.01.2019 г. по назначению на долж-
ность главы администрации поселения Марушкинское в городе Москве по контракту.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Опубликовать настоящее решение и объявление о проведении конкурса на замещение должности главы администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве по контракту в Информационном бюллетене Администрации поселения Марушкинское и разместить на офици-
альном интернет-сайте администрации поселения Марушкинское.

8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по организационным вопросам поселения 
Марушкинское в городе Москве Толочко И.А.

Глава поселения 
Марушкинское                                                                                                                                                                                                                      О.В. Лаухина

-

-
-

-

-

-

-
-


